w w w . a s r g h a n o o n i r

شـنـبـه

تامین منافع اقتصادی کشور در تعمیق روابط با اعضای بریکس است

8 صفحه پنج هزار تومان سال سوم شماره چهارصدوپنجاه ویک
October 2024 526 آبان 1403 22 ربیع الثانی 1446

تاثیر جنگ بر ادبیاتِ زندگی، در غزه

دسترسی به »تنگه
هرمز« و اهمیت سوق الجیشی تسلط بر این مجموعه جزایر
سبب شده است تا دشمنان ایران، از قرن نوزدهم تاکنون،
به آنها چشم طمع بدوزند. در اثبات ادعای سیاسی و بی پایه
امارات همان بس که وزیرخارجه وقت آنها پس از توافقنامه
الجزایر در ۱۹۷۵ )۱۵ اسفند ۱3۵3( و پیش از انعقاد عهدنامه
بغداد درباره مرز و حسن همجواری بین ایران و عراق اعلام
کرد: »این توافقات گامی است مهم به سوی استقرار امنیت
و ثبات در منطقه خلیج فارس و بدین سبب، امارات از طرح

مسئله جزایر تنگه هرمز خودداری می کند.«